cc confectio
 multum ha
 m v su .

mati librā. et .z. vii. incorporētur. s. puluerizent̄ om̄ia. et diagridiū molaſ
per se nō terendo. et imponat̄ post impositionē puluerū. et vltimo zucca
ruz puluerizatū aliū addūt olibanū mirabolāōz indoꝝ mastice lapidis
lincis polipodii. ro. semis petromacedonici. añ. 3. i. z. f. esule. 3. f.

Theodoricon.

Capitol. lxxix.

Theodoricon. id est. adeo datum dicit̄ anacardinū ab anacardi
diis que ibi imponūtur confert mirabil̄ in vltimata corruptioe
memorie facta ex frigido ac humido educēdo ac consumēdo om̄e
humidū superfluū maxie partis posterioris ac est potēt̄ in confortatio
ne sensus. Conseruatqz valde ip̄m. confertqz valde corruptioni imagina
tionis. ac est vltimū imaginationis. ac est vltimū ad vertiginē et obliuio
nem. confertqz litargie/ epilencie/ apoplexie/ tremori/ z paralisi lingue.
Datus cum decoctōe turbit si fuerit ex malencolia reducit alienatos ad
sensum ppriū. Datū cum decoctōe olibani exsiccāt reuma capitis ma
sticatione facta cū eo educit plurimū fleuma litargicoꝝ. datum cū pul
uere mirabolanoꝝ cōditōz confortat visum resolutū in muscellino ac
auribus imissuz confert surditati et tinitui. Datū cum vino infusionis
gariofiloꝝ confert sincopi humiditatibz stomachi: tenendo in ore pillu
las ex eo cum amido trasgluciendo catamodicū clarificat vocē impedi
tam humiditatibz. Datū cum vino infusionis sene aufert cordis angu
stiam: defectū eius ac pulsum timorē z tremorē sine cā ex malicia. Datus
cum vino genciane confert anelosis z asmaticis. Datum cū vino decocti
onis radicis alcorsof seu scalamias confert fetori sudoris asellarū toti
qz corporis plus om̄i alia medicina. Datū cum vino decoctionis nucis
muscate sistit sitim causatā ex indigestioe: ac confert stōaticis ex frigidit̄
tate Datū cū decoctōe diureticoꝝ cōfert epaticis spleneticis z nefreticis
ydropicis z ictericie ex opilatione venarū epatis z strāgurie et disurie ex
humoribz grossis. Dando. s. ab argēteo vsqz ad aureū vnū. i. pluries quī
quenali sistit fluxū ventris replexioe corporis etiā mēbra confortādo ac
opilationes amouēdo. Sumptū per os ac cristerizatū cum decoctōe mer
curialis et melle cōfert colicis passionibz om̄ibz frigidis mulierum sub
ueni t pesariatū cum succo arthemisie et rute ac decoctōe maluarū. Gla
let multū cōtra molā matricis resolutū cū mucellino. vel melli cū succo
arthemisie ac suppositū cuz bombace: puocat mēstrua inde retenta fri
giditate vel opilatione potēt̄ ceteris medicinis. ac iuuat cōceptū impedi
tum humiditatibz suppositū vel pessariatū cum. 3. iiii. tartari extenuat
pinguedinē ac cōsumit mussillagines viscosas sterilitate. mulier suffumi
gata cum eo z cortice capri folii cōperitur liberari a partu. Datum cum
decoctōe sene. et fumi terre confert leprosis z alopicie malencolice. Do
sis a. 3. ii. vsqz ad. vi. Seruatur biennio efficaciter. Conficit̄ sic cōmuni

vsu. ℞. anacardi. ʒ. iiii. et f. aloes cicotri. ʒ. i. et f. radice yreos casie lig-
 nee ru. añ. ʒ. iiii. min⁹ ḡ. xvi. ʒ. albi carpobalsami. añ. ʒ. iiii. et f. folii spi-
 ce nardi / cortice mirabolanoꝝ citrinoꝝ meu. epithi. añ. ʒ. iiii. et. ʒ. i. gario
 filoz squinati re. reupontici mastice. añ. ʒ. i. et ḡ. iiii. et f. Conficitur sic.
 Accipe cortice radice feni collectaz mayo vel iulio bene ablutaz et cō-
 tritarū lb. i. et pone in lb. ii. aceti que stent diebus septē: postea coque eas
 in aceto eodē vsqz ad consumptionē tercię partis aceti. et cuz om̄i dilige-
 cia cola per pānū. et in lb. ii. mellis bulliat vsqz ad aceti cōsumptionē vt
 cum tali melle in mortario confice cetera.

Theodoricon dictū empericon.

Ca. lxx.

Theodoricon dictū emperico. idest. bene expertū respicit pro-
 prie ad ascensuz fumositatū ad caput a stomacho. Datum cum
 decoctione mastice est optimū ad om̄ie viciuz capitis / cerebri et
 oculoꝝ fumositatib⁹ ascendētib⁹. vt soda. scothomia. analempica. ca-
 tharchte oculoꝝ. ac etiā supponit cum yua confert emigne accipiendo
 diebus viginti. danich duo ex eo cōperitur res magna conferens permix-
 tioni ratōis egritudinib⁹ qz om̄ib⁹ cerebri frigidis. Datū cū decoctōne
 stricados arabici confert malencolicis et litargicis. datū cū decoctōne re-
 stringit reuma capitis. ac datuz cum decoctōne olibani et mastice con-
 fert contra fluxū fleūaticis decurrētis gutte. vnde homo efficitur aliquā-
 do sine voce. Datuz cum decoctōne prasii purgat arterias spiritualiuz.
 et clarificat vocem. Datuz cū decoctōne ylopii et ficuū: confert anelosis
 et peripolōicis. Datū cum ptisana confert ptisicis ex fleumate. Datum
 cum vino decoctōnis nucis muscate confert stomacho frigido et colozē
 efficit bonū ac sedat sitim causatā ex indigestione. Datū cum decoctōne
 diureticoꝝ cōfert nefreticis. datū cuz decoctōne arthemisie et diureticoꝝ
 auxiliatur omnib⁹ infirmitatib⁹ mulierū frigidis: vt suffocationi p̄cipi-
 tationi matricis: ac etiā suppositū cum musellino: prouocat mēstrua.
 Datū cum decoctione rafani subuenit potencialiter paraliticis. arthe-
 ticis et podagricis. Dos a. ʒ. iiii. vsqz ad. ʒ. v. Seruatur biennio. ℞. aloes
 citrini. ʒ. iiii. et ḡ. iiii. croci casie lignee reupontici. añ. ʒ. ii. et ḡ. xv. agarici. ʒ.
 ii. et f. spice nardi. mastice. costi. azari. herbe. asse fetide. squille asse. ar-
 moniaci. bdellii. ellebori nigri. yperico. epithi. polipodii quercini. piperis
 albi et longi. succi caulii agreitii: añ. ʒ. i. et f. squinati. ʒ. ʒ. cortice mira-
 bolanoꝝ. pulpe coloquintide serapini. oppoponacis castorey. absincii. ari-
 stologie. lō. semen petro genciane et amoi. añ. ʒ. ii. scamōee piperis nigri.
 añ. ʒ. i. mellis dispumati. lb. ii. et. ʒ. vii.

Pocio sancti pauli.

Ca. lxxi.

Pocio sancti pauli. potio a potando dicitur sancti pauli quia paul⁹

apostolus eam cōposuit. virtutē respicit pprie animalēz humoribus frī
gidis gūatā: que parū laxatiua existēs offertur caliditate ⁊ siccitate sua
loco opiate. Unde data cū decoctiōe betonice confert p̄cipue sode emīg/
nee ac vertigini frigidis. Data cū decoctiōe peonie cōfert epilencie catha
lensie et analensie. Data pondere .v. denarioꝝ a popletico cum vino de
coctōis castorei hora accessiōis vel iniecta p̄ nās cōfert. Data cū vino
decoctōis castorei et saluie ac sup iniecta cōfert palisi et tremori. Data
cum decoctōne olibani confert peculiariter maniacis ac malencolicis.
Data cum vino decoctōnis azari confert ydropicis. data cū decoctōe ta
marisci cōfert spleneticis. data cū decoctōne petromace. ⁊ azari cōfert
nephreticis frigiditate renū supposita cū musellino et bombace prouocat
mēstrua mirabilī. Data cū vino decoctōnis genciane vel calamēti tēpo
re hyemali vel vernali ante horā accessiōis confert quartane malenco
lice. ℞. pulpe colocynthide. ʒ. i. ⁊ g. vii. nitri. ʒ. iiii. ⁊ ʒ. i. castoreꝝ anthi/
momi petro macedonici / folii baccarū lauri siseleos / semē apii petrosil
li / maratri dauci / stafisagrie. añ. ʒ. i. ⁊ ʒ. i. ⁊ f. salis armoiaci / calami aro
matici epithi. añ. ʒ. f. mirabolanoꝝ citrioz dragagati peonie romane. pi
reri. añ. ʒ. ii. costi agarici / maiticis aritologie longe. ⁊ ro. succi cauliuꝝ /
agrestiu azari saluie / radicis serpētarie minoris diptami. semis basalicō/
nis / pulegii origani / camedreos ysopi / saturegie trium piperū / semis ru
te. añ. ʒ. i. et g. x. cardamoi olibani. añ. ʒ. i. et g. iiii. balsami spice nardi /
croci squināti / casie lignee. mirre oppopoi. sulfuris viui. corticis radicis
mandragore genciane / sauiē euforbi / amoī / sanguis merguli auis. añ. ʒ.
.i. cinamomi electi / gariofiloz. ʒ. ʒ. athanasie. xilobalsami. carpobalsami
reupontici. peucedani. storacis calaite. plante. ase fetide. sanguis draco /
nis. coaguli leporis: ac agni vituli et capreoli. fellis vrsi. sanguinis vrsi.
sanguis anatis recētis. petroleꝝ. añ. g. xvi. herbe paralisis. ʒ. vii. ⁊ g. iiii.
mellis dispūati. lb. ii. Dosis ad laxandū ab. ʒ. iiii. vsqz ad. vi. et. p̄ opiatis
vsqz ad. ʒ. ii. Seruatur per annum.

Oximel iuliani.

Capitulo. lxxii.

Oximel iuliani dictū: quia ipsum inuenit. respicit pprie membra
innaturalia lesa humiditatib⁹ frīs cum tepida artheticis et po
dagricis ex humoribus frīs ibibitis in articulis nodis aut aliis
membris post remollitōnez epithimatib⁹ ex malua et branca vsina con
fert eis mirabiliter educendo humores pingues et tenues et mixtos mē/
bra omnia debilitata: humores aliquantulum purgando cōfirmat illa vt ad
omnes operatōnes naturales reitituat reformata. Etiā datus confert sur
ditati et debilitati auditus ex humorib⁹ crudis. Dos ab. ʒ. f. vsqz ad. ʒ. i.
mane meridie et sero. cum calida. ⁊ si ipm forte efficere volueris pone in
d iiii